
Uchwała Nr II/15/2024 

Rady Powiatu Bieszczadzkiego 

z dnia 28 maja 2024 r. 

 
w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Oświaty, Rolnictwa, Kultury, 

Sportu, Leśnictwa i Ochrony Środowiska.  

Na podstawie art.17 ustawy  z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2024 r., poz.107 § 31 ust. 4 oraz § 41 pkt 3  Statutu Powiatu 

Bieszczadzkiego uchwalonego uchwałą  Nr VI/48/2019 Rady Powiatu 

Bieszczadzkiego z dnia 28 marca 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu 

Bieszczadzkiego (Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego z dnia 10 kwietnia  

2019 r., poz. 2240)  

uchwala się, co następuje: 

§ 1 

1. Ustala się następujący skład osobowy Komisji Oświaty, Rolnictwa, 

Kultury, Sportu, Leśnictwa i Ochrony Środowiska: 

 

1) Wojciech Kowalski, 

2) Teresa Krupińska - Rostocka,  

3) Mieczysław Kaźmierczyk,  

4) Marek Bajda, 

5) Zbigniew Prasoł. 

 

 

2. Na Przewodniczącego Komisji wyznacza się Pana Zbigniewa Prasoł. 

3. Na Zastępcę Przewodniczącego wyznacza się Pana Wojciecha Kowalskiego. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

        Przewodniczący Rady  

 

        Marek Bajda 

 


